
1 Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 35,500 37,100 72,600

2 Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyak. Isk., AMI és Gyakorlóóvoda 36,100 35,500 71,600

3 Debrecen Svetits Katolikus Óvoda, Ált. Isk., Gimn. és Koll. 35,500 35,700 71,200

4 Dunapataj Dunapataji Kodály Zoltán Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 34,000 33,700 67,700

5 Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 33,300 33,900 67,200

6 Gyomaendrőd Gyomaendrődi Kis Bálint Általános Iskola 33,500 32,900 66,400

7 Szeged Szegedi Arany János Ált. Isk. 33,500 32,500 66,000

8 Izsák Izsáki Táncsics Mihály Ált. Isk. és AMI 31,000 33,000 64,000

9 Debrecen Debreceni Református Kollégium Ált. Isk. 24,200 23,800 48,000

10 Debrecen Debreceni Petőfi Sándor Ált. Isk. 21,800 23,300 45,100

Kiskunhalas, 2019. március 9.
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1 Kovács Ármin Debrecen Svetits Katolikus Óvoda, Ált. Isk., Gimn. és Koll. 9,600 9,700 19,300

2 Körmendi Zerind Szeged Bonifert Domonkos Ált. Isk. 9,500 9,600 19,100

3 Fülöp György Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyak. Isk., AMI és Gyakorlóóvoda 9,400 9,300 18,700

4 Komáromi Zente Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 9,200 9,400 18,600

5 Bakator Csanád Debrecen Svetits Katolikus Óvoda, Ált. Isk., Gimn. és Koll. 9,300 9,200 18,500

5 Farkas Máté Debrecen Thököly Imre Két Tan. Nyelvű Ált. Isk. 9,200 9,300 18,500

7 Wildner Zalán Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 9,000 9,400 18,400

7 Czövek Dávid Ábel Debrecen Ibolya Utcai Ált. Isk. 9,200 9,200 18,400

7 Beke Csongor Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyak. Isk., AMI és Gyakorlóóvoda 9,200 9,200 18,400

10 Kocsis Vince Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 8,800 9,300 18,100

11 Papp Sámuel Szeged Szegedi Arany János Ált. Isk. 9,300 8,700 18,000

12 Kártik Dorián Debrecen Szent Efrém Görögkatolikus Óvoda, Ált. Isk. és AMI 8,800 9,100 17,900

13 Ágoston Balázs Debrecen Lilla Téri Ált. Isk. 8,600 9,000 17,600

14 Weller Noel Dunapataj Dunapataji Kodály Zoltán Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 9,000 8,500 17,500

14 Balogh Zalán Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyak. Isk., AMI és Gyakorlóóvoda 8,900 8,600 17,500

14 Stibrányi Kornél Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 8,500 9,000 17,500

17 Koller Balázs Dunapataj Dunapataji Kodály Zoltán Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 9,000 8,400 17,400

17 Pétekián Kristóf Debrecen Debreceni Református Kollégium Ált. Isk. 8,400 9,000 17,400

19 Maráczi Donát Szeged Béke Utcai Ált. Isk. 8,500 8,800 17,300

20 Csernyeczki Balázs Gyomaendrőd Gyomaendrődi Kis Bálint Általános Iskola 8,900 8,300 17,200

21 Nagy Bálint Dunapataj Dunapataji Kodály Zoltán Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 8,500 8,700 17,200

22 Csipai Csongor Gyomaendrőd Gyomaendrődi Kis Bálint Általános Iskola 8,300 8,800 17,100

23 Ódor Bence Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyak. Isk., AMI és Gyakorlóóvoda 8,600 8,400 17,000

23 Gulyás Gellért Bulcsú Debrecen Svetits Katolikus Óvoda, Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,300 8,700 17,000

25 Körmendy Gergely Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,500 8,400 16,900

25 Fekete Levente Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyak. Isk., AMI és Gyakorlóóvoda 8,500 8,400 16,900

25 Vetési Dénes Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 8,400 8,500 16,900

25 El Koulali Gergő Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 8,300 8,600 16,900

29 Zsivicza Bence Zsolt Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,300 8,500 16,800

30 Kőnig Bercel Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,200 8,600 16,800

31 Kővágó Noel Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,300 8,400 16,700

32 Haszán Péter Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,100 8,400 16,500

32 Szunyog Hunor Gyomaendrőd Gyomaendrődi Kis Bálint Általános Iskola 8,300 8,200 16,500

34 Kind Benedek Debrecen Svetits Katolikus Óvoda, Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,300 8,100 16,400

35 Horváth Zalán Izsák Izsáki Táncsics Mihály Ált. Isk. és AMI 8,000 8,300 16,300

36 Csomor Ádám Izsák Izsáki Táncsics Mihály Ált. Isk. és AMI 7,500 8,600 16,100

36 Karácsonyi Róbert Szeged Szegedi Arany János Ált. Isk. 7,900 8,200 16,100

38 Patyik Konrád Szeged Szegedi Arany János Ált. Isk. 8,000 8,000 16,000

39 Varga Zalán Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 7,900 8,000 15,900

39 Horváth Botond Izsák Izsáki Táncsics Mihály Ált. Isk. és AMI 7,900 8,000 15,900

39 Repák Máté Szeged Szegedi Arany János Ált. Isk. 8,300 7,600 15,900

42 Halasi Imre Izsák Izsáki Táncsics Mihály Ált. Isk. és AMI 7,600 8,100 15,700

43 Allgeier Bálint Dunapataj Dunapataji Kodály Zoltán Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 7,500 8,100 15,600

44 Szatmári Csaba Debrecen Debreceni Petőfi Sándor Ált. Isk. 7,400 8,100 15,500

45 Furka Lénárd Gyomaendrőd Gyomaendrődi Kis Bálint Általános Iskola 8,000 7,400 15,400

45 Cseki Botond Debrecen Debreceni Református Kollégium Ált. Isk. 8,000 7,400 15,400

45 Mezei Ádám Izsák Izsáki Táncsics Mihály Ált. Isk. és AMI 7,500 7,900 15,400

48 Horváth Zoltán Gyomaendrőd Gyomaendrődi Kis Bálint Általános Iskola 7,700 7,600 15,300

49 Gregus Ábel Debrecen Debreceni Református Kollégium Ált. Isk. 7,800 7,400 15,200

50 Molnár Albert Ányos Debrecen Debreceni Petőfi Sándor Ált. Isk. 7,000 8,000 15,000
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51 Kovács László Izsák Izsáki Táncsics Mihály Ált. Isk. és AMI 7,300 7,400 14,700

52 Ősz-Varga Csaba Debrecen Debreceni Petőfi Sándor Ált. Isk. 7,400 7,200 14,600

53 Nacsa Bendegúz Szeged Szegedi Arany János Ált. Isk. 7,000 7,600 14,600



Helyezés Rajtszám Cím

1 5 Szentendre

Vezető:

Vetési Dénes 8,400 8,500 16,900

El Koulali Gergő 8,300 8,600 16,900

Stibrányi Kornél 8,500 9,000 17,500

Komáromi Zente 9,200 9,400 18,600

Kocsis Vince 8,800 9,300 18,100

Wildner Zalán 9,000 9,400 18,400

Össz: 35,500 37,100 72,600

Helyezés Rajtszám Cím

2 4 Szekszárd

Vezető:

Ódor Bence 8,600 8,400 17,000

Fekete Levente 8,500 8,400 16,900

Balogh Zalán 8,900 8,600 17,500

Beke Csongor 9,200 9,200 18,400

Fülöp György 9,400 9,300 18,700

Össz: 36,100 35,500 71,600

Helyezés Rajtszám Cím

3 10 Debrecen

Vezető:

Gulyás Gellért Bulcsú 8,300 8,700 17,000

Kind Benedek 8,300 8,100 16,400

Bakator Csanád 9,300 9,200 18,500

Kovács Ármin 9,600 9,700 19,300

Össz: 35,500 35,700 71,200

Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda

PTE Illyés Gyula Gyak. Isk., AMI és Gyakorlóóvoda

Svetits Katolikus Óvoda, Ált. Isk., Gimn. és Koll.

Név: Össz.

Név: Össz.
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Helyezés Rajtszám Cím

4 2 Dunapataj

Vezető:

Allgeier Bálint 7,500 8,100 15,600

Nagy Bálint 8,500 8,700 17,200

Koller Balázs 9,000 8,400 17,400

Weller Noel 9,000 8,500 17,500

Össz: 34,000 33,700 67,700

Helyezés Rajtszám Cím

5 1 Kalocsa

Vezető:

Varga Zalán 7,900 8,000 15,900

Körmendy Gergely 8,500 8,400 16,900

Kővágó Noel 8,300 8,400 16,700

Haszán Péter 8,100 8,400 16,500

Zsivicza Bence Zsolt 8,300 8,500 16,800

Kőnig Bercel 8,200 8,600 16,800

Össz: 33,300 33,900 67,200

Helyezés Rajtszám Cím

6 3 Gyomaendrőd

Vezető:

Horváth Zoltán 7,700 7,600 15,300

Furka Lénárd 8,000 7,400 15,400

Szunyog Hunor 8,300 8,200 16,500

Csipai Csongor 8,300 8,800 17,100

Csernyeczki Balázs 8,900 8,300 17,200

Össz: 33,500 32,900 66,400

Dunapataji Kodály Zoltán Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn.

Gyomaendrődi Kis Bálint Általános Iskola
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Helyezés Rajtszám Cím

7 9 Szeged

Vezető:

Nacsa Bendegúz 7,000 7,600 14,600

Karácsonyi Róbert 7,900 8,200 16,100

Repák Máté 8,300 7,600 15,900

Papp Sámuel 9,300 8,700 18,000

Patyik Konrád 8,000 8,000 16,000

Össz: 33,500 32,500 66,000

Helyezés Rajtszám Cím

8 8 Izsák

Vezető:

Kovács László 7,300 7,400 14,700

Halasi Imre 7,600 8,100 15,700

Csomor Ádám 7,500 8,600 16,100

Horváth Botond 7,900 8,000 15,900

Horváth Zalán 8,000 8,300 16,300

Mezei Ádám 7,500 7,900 15,400

Össz: 31,000 33,000 64,000

Helyezés Rajtszám Cím

9 7 Debrecen

Vezető:

Gregus Ábel 7,800 7,400 15,200

Cseki Botond 8,000 7,400 15,400

Pétekián Kristóf 8,400 9,000 17,400

Össz: 24,200 23,800 48,000

Szegedi Arany János Ált. Isk.

Izsáki Táncsics Mihály Ált. Isk. és AMI

Debreceni Református Kollégium Ált. Isk.

Név: Össz.

Kiskunhalas

Név: Össz.

Név: Össz.
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Helyezés Rajtszám Cím

10 6 Debrecen

Vezető:

Ősz-Varga Csaba 7,400 7,200 14,600

Trungel Ákos 0,000

Molnár Albert Ányos 7,000 8,000 15,000

Szatmári Csaba 7,400 8,100 15,500

Össz: 21,800 23,300 45,100

Debreceni Petőfi Sándor Ált. Isk.
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